
*COI0X01UAF6V*
COI0X01UAF6V

Česká obchodní inspekce
Ústřední inspektorát

Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2
e-mail: podatelna@coi.cz, ID datové schránky: x7cab34

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci byla dne 9. dubna 2024 doručena Vaše žádost podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
evidovaná pod čj. ČOI 45111/24/O100, v níž požadujete zaslání kopie dokladů:

1. Protokol o kontrole ČOI sepsaný s kontrolovanou firmou, příp. uložené opatření
k odstranění nebo prevenci nedostatků zjištěných kontrolou dle požadavků §§ 12
a 19 zákona č. 255/2012 v platném znění.

2. Smlouvu údajně sepsanou mezi mnou a kontrolovanou firmou.
3. Email nebo jiný doklad, ve kterém kontrolovaná firma tvrdí, že mi předala „nějakou

dokumentaci“.
4. Email nebo jiný doklad, ve kterém kontrolovaná firma tvrdí, že mi předala podklady o

parametrech, obsluze a údržbě panelu.
5. Technickou dokumentaci vztahující se k mému panelu.
6. Protokol o zkoušce a měření panelu.
7. Zápis o ukončení montáže panelu.
8. Předávací protokol namontovaného panelu.
9. Vyjádření firmy, že účinnost kolektoru je odlišná v různých ročních obdobích a je

závislá na aktuálních osvitových podmínkách a úhlu dopadu solárního spektra.

Dále uvádíte, že uvedené podklady jsou nutné pro provedení nezávislé a vypovídající
kontroly chování kontrolované firmy Green Alliance s.r.o. Plzeň při dodávání teplovzdušných
panelů.

K Vaší žádosti uvádíme:

ad 1) Protokol o kontrole ID 222307250029999 včetně přílohy č. 1 – č. 7 poskytujeme
v příloze tohoto dopisu. Příloha č. 8 protokolu o kontrole obsahuje faktury od dodavatelů
kontrolované společnosti Green Alliance, s.r.o., a proto není součástí poskytnutých
materiálů.

Vaše zn.:
…….......

Sp. zn.: ČOI 45111/24/O100
Č. j.: ČOI 46187/24/O100

Vyřizuje:
Tel.:

Praha
23.04.2024



Sp. zn.: ČOI  45111/24/O100 
Č. j.: ČOI  46187/24/O100 

2 
 

ad 2) Česká obchodní inspekce nemá k dispozici smlouvu údajně sepsanou mezi žadatelem 
a kontrolovanou firmou. E-mailová komunikace mezi žadatelem a spol. Green Alliance, s.r.o. 
je obsažena v příloze č. 2 protokolu o kontrole ID 222307250029999. 
 
ad 3) Česká obchodní inspekce nemá k dispozici e-mail nebo jiný doklad, ve kterém 
kontrolovaná firma tvrdí, že žadateli předala „nějakou dokumentaci“. E-mailová komunikace 
mezi žadatelem a spol. Green Alliance, s.r.o. je obsažena v příloze č. 2 protokolu o kontrole 
ID 222307250029999. 
 
ad 4) Česká obchodní inspekce nemá k dispozici e-mail nebo jiný doklad, ve kterém 
kontrolovaná firma tvrdí, že žadateli předala podklady o parametrech, obsluze a údržbě 
panelu. Montážní návod, informace o údržbě a obsluze jsou přílohou č. 4 protokolu o 
kontrole ID 222307250029999.  
 
ad 5) Technická dokumentace ke kolektorům řady DuoControl Dxx je  přílohou č. 7 protokolu 
o kontrole ID 222307250029999. 
 
ad 6) Hodnocení výkonnosti solárního kolektoru DuoControl DC15 je přílohou č. 4 protokolu 
o kontrole ID 222307250029999. 
 
ad 7) Česká obchodní inspekce nemá k dispozici zápis o ukončení montáže panelu. Dodací 
list k faktuře č. 223100 je přílohou č. 1 protokolu o kontrole ID 222307250029999.  
 
ad 8) Česká obchodní inspekce nemá k dispozici předávací protokol namontovaného panelu. 
Faktura č. 223100 vystavená spol. Green Alliance, s.r.o., dodací list a rozpočet je přílohou    
č. 1 protokolu o kontrole ID 222307250029999.    
 
ad 9) Vyjádření o účinnosti kolektoru v závislosti na roční období a aktuálních osvitových 
podmínkách a úhlu dopadu solárního spektra je obsaženo v technickém listě, který je 
přílohou č. 4 protokolu o kontrole ID 222307250029999.         
 
S pozdravem  
 
 
 
Ing. Jan Štěpánek 
ústřední ředitel 
České obchodní inspekce  
 
 
 
Přílohy:  
Protokol o kontrole ID 222307250029999 včetně přílohy č. 1 – č. 7 

Elektronický podpis: 23.4.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jan Štěpánek
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 23.12.2024 10:39 +01:00


